Quare Luna symbolis diaculo- rum?

Idem. Videtur, & magni & mali.

Horat.

Conciosa tenuis scio- lia.

facta; ubi incipiunt in eis prævalere non sua? 3. Quid enim de cetera Theologorum autumandum, dum fulgent (fallor) bractean- tur (inquam) infulus, ut Doctores barbâ re- nus? Ipsi sibi dicunt blandimina Horatij lib. 1. Epist. 1. v. 106.

Horat. Ad summum sapiens uno minor est Iove, dives, Liber, honoratus, paleher, rex denique regum. Et addere iurè possumus.

Idem. Præcipue sanus, nisi cum pituita molestus est. My. In terminis pertritis, impensè iteratis, & plerumque non perceptis (siquidem crebro de vocibus quantio) in crepitatulis nominum (quod subtile profugium) ab illis motis, in- versis, cultibet obiectioe paratis, vertitur multorum ignorantia, quasi ipsis & penes ipsos esset encyclopaedia. Dicit quid alteri: Ergo enim audio, non audeo. Venit iuvenis stultus ad templum (ait Francis. Petrarcha lib. 1. de Remed. utriusq. Fortun. Dialog. 12.) & præceptoris illum sui prædicant, celebrant seu amore, seu errore. Tunc ille, vulgus stu- pet, plaudunt affines, & amici. Ipse iussus in cathedram scandit, cuncta iam ex alto despi- cians, & nescio quid confusum murrurans tunc maiores certatim ceu divina locutum, laudibus ad caelum tollunt, tinnunt interim campana, strepunt tuba, volant annuli, signum ostensa, vericci rotundus & niger pannus imprimatur. His peractis descendit sapiens, qui stultus ascenderit. Mira prorsus traf- formatio, nec Nasoni cognita! Huculque Pe- trarcha. Qui quidem dicta videtur lumpfisse ex Gregorio Nazianz. Orat. 24. ubi ait: Conficio sapienter, dici unius momento exor- tos, ac manuum impositione Theologos factos: quibus ad sapientiam comparandam super- que esse videtur, solam voluntatem afferre.

Theologi barba te- nua.

Franc. Petrar.

Greg. Naz. az. Imposi- tionis pi- tie.

Ovid.

Tagi quid.

Conciosa tenuis scio- lia.

Senec.

Zeno dicit: tu quid? Hoc Cleanthes: tu quid? Quousque sub alto moveris? & impera & dic quod memoria tradatur. Aliquid & de tuo profert. Omnes itaque istos nunquam Aucto- res, semper Interpretes, sub aliena umbra latentes nihil putò habere generosi. Mem- oriam in alienis exercuerunt. Aliud est memi- nisse, aliud scire. Hoc dicit Zeno, hoc Clean- thes. Aliquid inter sit inter te & librum. Quo- usque discis? Iam & præcipe. Quid est qua- re audiam, quod legere possum?

4 Modò ad Lunam, ut eius mutationi- bus focordes illiterati, vel respicant sapien- tiam. De illa senescente dicitur, Silere. Plin. lib. 10. cap. 27. & lib. 16. cap. 39. (unde illud Virgilij lib. 2. Aeneid. v. 255. — Tacita per amica silentia Luna.) Cantare, dum implet orbem & obtinet ambi- tum lumen. Vide Vincent. Chartar. de Imag. Dvor. fol. 342. Quapropter Hieronym. Fal- letus accinit: